
1 
 

Piła, dnia 14.06.2021 r. 

BZP.271.TP.11.2021 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY 

 

 

dotyczy: postępowania pn. „Modernizacja nawierzchni małego boiska piłkarskiego przy Szkole 

Podstawowej nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Pile”. 

 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), informuję, iż w dniu 11.06.2021 r. do Zamawiającego 

wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiam 

jego treść wraz z wyjaśnieniami udzielonymi przez Zamawiającego. 

 

Pytanie 1: 

SWZ podaje wymagania w zakresie zdolności technicznej: 

 nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną robotę 

budowlaną polegającą na budowie lub modernizacji boiska w formule „zaprojektuj i wybuduj”, o 

wartości nie mniejszej niż 100 000,00 PLN, wraz z załączeniem dowodów określających, czy ta robota 

budowlana została wykonana należycie.  

 

Tak określone wymagania są niefortunne ponieważ generalnie dokumentację projektową wykonuje 

jednostka projektowa a nie firma wykonawcza (budowlana). 

W związku z powyższym wnosimy o dopuszczenie wykazania się niezależnym doświadczeniem tj.  

1) nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną 

robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie lub modernizacji boiska o 

nawierzchni syntetycznej, o wartości nie mniejszej niż 100 000,00 PLN, wraz z załączeniem 

dowodów określających, czy ta robota budowlana została wykonana należycie. 

2) nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną 

usługę polegającą na wykonaniu dokumentacji projektowej na budowę lub przebudowę lub 

modernizację boiska sportowego o nawierzchni syntetycznej, wraz z załączeniem dowodów 

określających, czy ta robota budowlana została wykonana należycie. 

Dopuszczenie ww. zdolności technicznej znacznie zwiększy konkurencyjność ponieważ stosunkowo 

niewiele jest ogłaszanych postępowań w formule zaprojektuj i wybuduj a to powoduje siłą rzeczy 

mniejszą ilość potencjalnych wykonawców spełniających wymagania SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów i podtrzymuje treść SWZ w rozdziale VIII ust. 2 

pkt 4 a).  

 

Pytanie 2: 

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? 

Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą. 

 

 



2 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada wiedzy na temat innych sieci/kolizji występujących na obszarze objętym 

przedmiotowym postępowaniem. 

 

Pytanie 3: 

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami 

administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują 

ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym 

zakresie nie obciążają Wykonawcy. 

Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami w Programie Funkcjonalno-Użytkowym - Warunki wykonania i odbioru prac 

projektowych – Część 1 pkt 2.2.2.4) zakres prac projektowych m.in. obejmuje uzyskanie 

oświadczeń, opinii, uzgodnień, pozwoleń i innych dokumentów, niezbędnych do wykonania 

dokumentacji projektowej. 

Zamawiający informuje, że na tym terenie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego. 

 

Pytanie 4: 

Proszę o podanie jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie. 

Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy 

budżet zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 
z up. PREZYDENTA MIASTA 

/-/ Krzysztof Szewc 
Zastępca Prezydenta 

 


